
MĚSTO HODONÍN
S004P01D777OMasarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

lng. Luděk ObrdJík

635 00 Brno

IČ: 6336727!

VYŘIZUJE :

TEL

FAX.:

E-MAIL.:
J

(/.OBJEDNÁVKY: OD '2020/0884/ 150

21.09.2020DATUM:

OBJEDNÁVKA

PŘEDM ÉT OBJEDNÁVKY:

Vícetisk výkresu C.3 z PD akce „
Hodonín - SSZ křižovatky Brněnská x Žižkova x Družstevní čtvrť

a SSZ přechodu pro chodce ul. Brněnská

Podrobný popis předmětu viz. Příloha č.l

300,- bez DPH, 363,- Kč vč. DPHCena celkem bez DPH:

9/2020Termín zahájení:

5. 10. 2020Termín dokončeni:

30 dníDoba spi, daň, dokl.:
_____________

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy nebude proplacena, faktury předejte na

odbor laÚ, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobn

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané projekční práce vymezené v CZ - CPA 41 až 43 budou použity výluéně pro

činnosti, při jejichž uskutečnéní se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst 3 ZDPH a bude na ně uplatněn režim

přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce -Město Hodonín,"

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

2l, iZa o f, 2020Vyřizuje: U- *1- Za zhotovitele:

lng. Luděk Obrdlík

jednatel

Ing.

vedoucí odboru laÚreferent odboru laÚ

MĚSTO
HODONÍNHČislo objednávky: OD/2020/0S84/1 50

KB Hodonín: í.ú. 42467 M) 100 IC: 0U2Í4IWI Dlf: (7699001303 Tel spojovatelka: 518 316 lil www hodonin.eu ,

I 3



PŘÍLOHA č. 1

K OBJEDNÁVCE PRACÍ č. 00/2020/0884/150

na akci

„Vícetisk výkresu C.3 z PD akce SSZ křižovatky Brněnská x Žižkova x

Družstevní čtv rť a SSZ přechodu pro chodce ul. Brněnská**

Vícetisk části projektové dokumentace ,, Hodonín SSZ křižovatky’ Brněnská x Žižkova x Družstevní

čtvrť a SSZ přechodu pro chodce ul. Brněnská
“

dvou kusů výkresu ,.C.3 Koordinační situační

výkres" včetně podpisu a razítka autorizovaného projektanta, byl vyvolán požadavkem správce

komunikace 11/431 a 111/05532 SÚS JMK oblast jih. Výkres bude přílohou smlouvy o smlouvě

budoucí na zřízení věcného břemene v tělese komunikace na výše uvedených komunikacích. SÚS

JMK si vyžádalo k podané žádosti smlouvy o smlouvě budoucí dodat celkem 3 originální výtisky

„C-3 Koordinační situační výkres". Vzhledem k nutnosti autorizace a zachování

kompletnosti stávajících výtisků dokumentace objednáváme další 2 ks originálních výtisků.
vvkresu

Celková cena za vícetisk je včetně 21 % DPH 363,- Kč

Cena vícetisků byla stanovena cenovou nabídkou zhotovitele viz. příloha č. 2.

ZPRACOVAL:

21.9.2020

referent odboru laU

Mčsto Hodonín

Odbor Investic

Národní třída 25, 695 35 Hodonín

web: www.hodonin.eu

MĚSTO
HODONÍNH

2 *



PŘÍLOHA č. 2

středa 16 září 2020 10:20

RE: Dotisk výkresů SSZ Hodonín ul. Brněnská

imageOOl .jpg

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den. pane inženýre,

posílám Vám nabídku na vyhotoveni dvou tisků situací včetně poštovného. Nabídková cena včetně DPH

činí 363 Kč.

S pozdravem Ing. Luděk Obrdlík

From:

Sent: Monday, September 14, 2020 4:24 PM

To:

Subject: Dotisk výkresů SSZ Hodonín ul. Brněnská

prosbo cenovou nabídku výtisku dvou kusů výkresů „C 3 Koordinační situační výkres" včetně

následného tisku, podepsání a orazítkování, tedy vyhotoveni originálních výtisků z projektu „SSZ

křižovatky Brněnská x Žižkova x Družstevní čtvrt’ a SSZ přechodu pro chodce ul. Brněnská".

Jedná se o podklady k jednání na SUS v rámci vyřízení věcného břemene na pozemcích JMK.

Prosím o stanovení ceny za vícetisk vč. poštovného.

Děkuiu za odpověď a přeju hezký den.

referent odboru

Město Hodonín

Odbor Investic

Náro 25, Hodonín

Tel:

Mob :

e-mai

> 3


